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2 ночи Манила + 7 ночей (и более) о. Себу 
Alegre Beach Resort 4* Sogod+ 2 ночи Mandarin Oriental 5* USD
	Категория номера
	Период действия цен
	Питание
	½ Double 7+2 ночей
	Доп. ночь на              о. Себу
	Single 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу
	Extra 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу

	Deluxe
	05.01.2010 – 30.03.2010 
	BB
	1120
	110
	2060
	210
	860
	70

	Deluxe
	30.03.2010 – 30.04.2010 
	BB
	1380
	145
	2600
	290
	860
	70


*Включено  - Alegre Круиз с возможностью посмотреть на дельфинов
Badian Island Resort 5* Badian + 2 ночи Mandarin Oriental 5* USD
	Категория номера
	Период действия цен
	Питание
	½ Double 7+2 ночей
	Доп. ночь на              о. Себу
	Single 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу
	Extra 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу

	Pool Villa


	07.01.2010 – 30.04.2010  
	    FB
	3820
	480
	4850
	600
	1900
	206

	Pool Villa


	01.05.2010 – 

31.10.2010
	FB
	4340
	560
	5550
	700
	2070
	230


Costabella Tropical Hotel 4*Mactan+ 2 ночи Mandarin Oriental 5* USD
	Категория номера
	Период действия цен
	Питание
	½ Double 7+2 ночей
	Доп. ночь на              о. Себу
	Single 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу
	Extra 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу

	Standard Room


	17.02.2010 – 
31.03.2010
	   BB
	725
	50
	1275
	100
	680
	45


Crown Regency Suites Mactan 3*  + 2 ночи Mandarin Oriental 5* USD
	Категория номера
	Период действия цен
	Питание
	½ Double 7+2 ночей
	Доп. ночь на              о. Себу
	Single 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу
	Extra 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу

	One Bedroom Suite


	Nov 01 – Mar 31, 2010
	BB
	845
	60
	1310
	97
	670
	35

	Two Bedroom Suite


	Nov 01 – Mar 31, 2010
	BB
	990
	82
	1760
	165
	670
	35


* Sinulog Festival (Январь 10-18, 2010) - USD 10.00 / room / night

Hilton Cebu Resort & Spa 5*  Mactan + 2 ночи Mandarin Oriental 5* USD
	Категория номера
	Период действия цен
	Питание
	½ Double 7+2 ночей
	Доп. ночь на              о. Себу
	Single 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу
	Extra 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу

	Deluxe Room


	Regular Season
Nov 01 – Dec 25, 2009 Jan 04 – Feb 10, 2010

 Feb 17 – Mar 31, 2010 
	ВВ
	1080
	90
	1940
	175
	860
	60

	Deluxe Room


	Peak Season  

Feb 11-16, 2010 
	ВВ
	1300
	125
	2380
	250
	860
	60

	Deluxe Room


	Super Peak Season 
Dec 26, 2009 – Jan 03, 10 
	ВВ
	1600
	170
	2990
	340
	860
	60


Plantation Bay Resort & Spa 5*  Mactan + 2 ночи Mandarin Oriental 5* USD
	Категория номера
	Период действия цен
	Питание
	½ Double 7+2 ночей
	Доп. ночь на              о. Себу
	Single 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу
	Extra 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу

	Poolside Room


	Regular Season

Nov 01 – Dec 26, 2009 Jan 02 – Feb 13, 2010 

Feb 18 – Mar 25, 2010 
	ВВ
	1195
	110
	1980
	195
	860
	60

	Poolside Room


	Peak  Season
Dec 27, 2009 – Jan 01, 10 

Feb 14-17, 2010 

Mar 26 – Apr 04, 2010 
	ВВ
	1490
	150
	2460
	260
	860
	60


Shangri-la Mactan Resort 5*  Mactan + 2 ночи Mandarin Oriental 5* USD
	Категория номера
	Период действия цен
	Питание
	½ Double 7+2 ночей
	Доп. ночь на              о. Себу
	Single 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу
	Extra 7+2 ночей
	Доп. ночь на о.Себу

	Superior Gardenview


	Low Season 

 Nov 01 - Dec 25, 2009 Jan 04 - Feb 10, 2010 

Feb 20 - Mar 30, 2010 
	ВВ
	1220
	115
	2110
	210
	860
	65

	Superior Gardenview


	High Season
Feb 11 - 19, 2010 

Mar 31, 2010 
	ВВ
	1520
	160
	2725
	300
	860
	65

	Superior Gardenview


	Peak Season
Dec 26, 2009 - Jan 03, 10 
	ВВ
	1740
	190
	3160
	360
	860
	65


Включено в стоимость:  

- Манила -  проживание  2 ночи в отеле Mandarin Oriental, тип питания – завтрак;
- o. Себу – проживание 7 ночей в отеле выбранной категории, тип питания – завтрак;
- все необходимые трансферы по всему  маршруту;
- страховка;
- внутренний перелёт.
Оплачивается дополнительно:

- международный авиаперелёт Киев-Манила-Киев;
- страховка для дайвера, включая общие медицинские расходы + расходы,  связанные с дайвингом 35 USD с человека на срок пребывания до 15 дней (по желанию);
- виза.
